
ZARZĄDZENIE NR 256/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 lutego 2006 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 687/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 
kwietnia 2004 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) oraz § 2 uchwały Nr XCVIII/984/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 
2005 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Traci moc zarządzenie Nr 687/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 

2004 r. w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Portu 
Lotniczego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego (aportu) w 
postaci nieruchomości, położonych w Krakowie przy ul. Powstania Listopadowego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




